Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com a
instalação do bebedouro, na
UBS Dr. Simão Gandelman do
Jd Europa, localizada na Rua
Portugal Nº 522, no Bairro
Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, seja executada a instalação do bebedouro, na UBS Dr. Simão

Gandelman Jd Europa na Rua Portugal Nº 522, no Bairro Jardim Europa, neste

município.

Justificativa:

Este vereador visita a UBS Dr. Simão Gandelman acima indicada,

para estar colendo informações com relação ao bebedouro, fora informado que

há mais de 40 dias encontra-se quebrado, A situação ora apresentada tem

causado transtorno, sendo de extrema importância a realização da instalação

de um novo bebedouro pelo Poder Público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de julho de 2018.
Joel do Gás
-Vereador-